o cenách v znení neskorších predpisov a Cenovou 
kalkuláciou (prehľadom rozpočtových nákladov -  položkový rozpočet), ktorá ako príloha č. 1 
tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. Cena za predmet kúpy uvedený v článku I. tejto zmluvy 
je dohodnutá vo výške 199 800,00 Eur, (slovom sto deväťdesiatdeväťtisíc osemsto) bez DPH. 
Režim DPH bude uplatnený podľa platného právneho stavu v čase dodania príslušnej etapy.

2. Kúpna cena uvedená v ods. 1 tohto článku zmluvy je stanovená za celý predmet kúpy 
vymedzený v článku I. tejto zmluvy a jej prílohách vrátane jeho dodania a jej zmena je možná